
UCHWAŁA NR XLII/265/2017
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/206/2016 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 27 grudnia 2016 r. 
w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 1289), art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 296 ze zm.)

Rada Miejska w Szczyrku
uchwala, co następuje

§ 1. 1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Opłata za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych, wytworzonych 
przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, w ilościach ponad zadeklarowane, odbieranych zgodnie z harmonogramem odbioru 
odpadów zmieszanych, wynosi:

a) Pojemnik 120 l - 37,80 zł brutto,

b) Pojemnik 240 l - 59,40 zł brutto,

c) Pojemnik 1100 l - 237,60 zł brutto.”.

2. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Opłata za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych zebranych w sposób 
selektywny wytworzonych przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, w ilościach ponad zadeklarowane, odbieranych 
zgodnie z harmonogramem odbioru odpadów segregowanych, wynosi

a) Pojemnik 120 l - 23,76 zł brutto,

b) Pojemnik 240 l - 37,80 zł brutto,

c) Pojemnik 1100 l - 162,00 zł brutto.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 4459



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczyrku

Borys Matlak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4459


		2017-08-04T06:06:52+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




